PHÒNG GDĐT TAM NÔNG
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG TH PHÚ CƯỜNG A
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 94/QĐ-THPCA
	Phú Cường, ngày 25 tháng 9 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Ban chỉ đạo phong trào “Xây dựng trường học thân thiện,             học sinh tích cực” năm học 2018 - 2019
HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC PHÚ CƯỜNG A
Căn cứ Chỉ thị số 40/2008/CT-BGDĐT ngày 22/7/2008 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc phát động phong trào thi đua “Xây dựng trường học thân thiện, học sinh tích cực” trong các trường phổ thông giai đoạn 2008 - 2013; Kế hoạch số 307/KH-BGDĐT ngày 22/7/2008 của Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc triển khai phong trào thi đua “Xây dựng trường học thân thiện, học sinh tích cực” trong các trường phổ thông giai đoạn 2008 - 2013;

Căn cứ Kế hoạch số 51/KH-THPCA ngày 22 tháng 8 năm 2018 của nhà trường về thực hiện nhiệm vụ năm học 2018 - 2019;

Theo đề nghị của Tổ trưởng Tổ Văn phòng,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo phong trào thi đua “Xây dựng trường học thân thiện, học sinh tích cực” năm học 2018 - 2019.

Thành phần gồm: (Có danh sách kèm theo)
Điều 2. Nhiệm vụ của Ban chỉ đạo:

· Huy động sức mạnh tổng hợp của các lực lượng trong và ngoài nhà trường để xây dựng môi trường giáo dục an toàn, thân thiện, hiệu quả, phù hợp với điều kiện của địa phương và đáp ứng nhu cầu xã hội.
· Khắc phục tính thụ động, phát huy tính chủ động, sáng tạo của học sinh trong học tập và các hoạt động xã hội một cách phù hợp và hiệu quả.
Điều 3. Các tổ: Chuyên môn, Văn phòng Trường Tiểu học Phú Cường A cùng các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.
	Nơi nhận:
	HIỆU TRƯỞNG

	- Như Điều 1;

	- Lưu VT.